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ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULU 

BİRİM KALİTE KOMİSYONU KARARI 

 

Toplantı Tarihi  : 12.12.2025          Toplantı Sayısı: 20 

Gündem :  

1. KAP Raporlarının değerlendirilmesi 

2. Danışman-Öğrenci buluşmasının değerlendirilmesi  

3. Müdür-Öğrenci buluşmasının değerlendirilmesi 

4. Öğrencilerimiz arasından Birim Kalite Komisyonuna üye seçme kriterlerinin 

görüşülmesi 

       

Yüksekokulumuz Kalite Komisyonu 12.12.2025 Cuma günü saat 13:30’da 

Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Fatime ERDOĞAN başkanlığında toplanmıştır. Yapılan 

görüşmeler sonunda; 

 

KARAR 1– Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) kalite güvencesi, eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçleri kapsamında dış 
değerlendiriciler tarafından hazırlanan raporlarda belirtilen eksikliklerin Yüksekokulumuz 
kalite süreçlerinin aksamaya uğramaması adına dikkatle incelenerek denetçiler tarafından tespit 
edilen eksikliklerde Yüksekokulumuz sorumluluk alanında iyileştirmelere gidilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.  

KARAR 2/3–  2025-2026 Eğitim Öğretim Yarıyılı Güz döneminde yapılan Danışman-Öğrenci 
/ Müdür-Öğrenci buluşmalarında öğrencilerimizden gelen talepler değerlendirilmiş olup, 
süreçlerin aşağıda belirtilen şekilde uygulanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

a) Perde temini ve okulun fiziki şartlarının düzenlenmesine ilişkin talepler: 

Perde temini ve okulun fiziki şartlarının düzenlenmesine ilişkin öğrencilerimizden gelen 
taleplerin bütçe kapsamında değerlendirilmesine, iyileştirme sürecinin başlatılmasına yönelik 
gerekli resmî yazışma ve akabinde bütçe sağlanması durumunda ihale sürecinin başlatılmasına, 

b)  Seranın uygulama alını olarak faaliyete geçmesi yönünde öğrenci talepleri: 

Seranın uygulama alanı olarak kullanılabilmesi amacıyla fiziki altyapının tamamlanmasına 
yönelik ihtiyaçlar belirlenmiş; sera örtülerinin temin edilmesi ve montajının yapılmasına,  

c) Mesleki ve Eğitsel Amaçlı Teknik Gezi Talepleri; 
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Öğrenci görüşmeleri sonucunda, mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla öğrencilerimizin 
ilgili işletmeler, tarım fuarları ve benzeri etkinliklere yönelik teknik ve sosyal gezi taleplerine 
ilişkin, bölüm başkanlıklarının öğrenci kulüpleri ile Büyükşehir Belediyesi ve Gençlik ve Spor 
Merkezi, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile iş birliği yapılabileceği hatırlatılmış, olup 
tüm akademik personelin bilgilendirilmesi amacıyla bölüm başkanlıklarına durumun yazılı 
olarak bildirilmesine,  

d) Öğrencilerin Eduroam internet altyapısının güçlendirilmesi talebi, 

Yüksekokulumuz Eduroam wifi çekim gücünün yetersizliği nedeniyle öğrencilerimiz 
tarafından internete bağlanma sorunları yaşadıkları bildirilmiş olup, öğrencilerin erişim 
sorunlarının giderilmesine yönelik Rektörlüğümüz Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına durumun 
yazılı olarak bildirilmesine, 

e)  Okul Genel Alanlarının Temizliği Konusundaki Öğrenci Talepleri 

Öğrenci görüşmeleri ve talepleri doğrultusunda, okul genel alanlarının temizlik ve hijyen 
durumunda iyileştirme gereksinimi tespit edilmiştir. Bu kapsamda temizlik sıklığının 
artırılması, temizlik ekipmanlarının yeterliliğinin sağlanması ve alanların düzenli olarak 
denetlenmesine yönelik planlama yapılmıştır. Planlanan iyileştirme çalışmaları kapsamında, 
hizmetli personeline yazılı talimatlar verilerek okul genel alanlarında temizlik faaliyetlerinin 
yeniden düzenlenmesine, 

f)  Kantin Hizmet Kalitesi Talepleri 

Öğrenci görüşmeleri sonucunda, kantinin hijyen ve konfor açısından yetersiz olduğu ve 
fiyatların yüksek bulunduğu tespit edilmiştir. Bu doğrultuda kantin hizmet kalitesinin 
artırılmasına yönelik planlama yapılmıştır. Yüksekokul bünyesinde yürütülen kalite ve denetim 
süreçleri kapsamında, mevcut denetleme komisyonu üyelerinde değişiklik yapılmasının uygun 
olacağına ve denetimlerin sıklaştırılmasına, 

g)  Okul Isıtma Sistemine İlişkin Öğrenci Talepleri 

Öğrenci görüşmeleri sonucunda, Yüksekokulumuzun bazı alanlarında ısınma sisteminin 
yetersiz olduğu, okul alanlarında yakıt kokusunun hissedildiği ve bu durumun öğrencilerde 
rahatsızlığa yol açtığı bildirilmiştir. Bu bağlamda öğrencilerin konforlu bir eğitim ortamına 
sahip olabilmesi amacıyla iyileştirme planlaması yapılmasına, bu kapsamda eksik bölgelerin 
belirlenmesi, mevcut sistemin kapasitesinin değerlendirilmesi ve gerekli donanım 
iyileştirmelerinin planlanmasına, plan doğrultusunda, ısınma sisteminin güçlendirilmesi ve 
eksiklerin giderilmesi için ilgili birimlere yazılı bilgilendirme yapılmasına, yapılmıştır.  

h)  Ara Sınav Takvimine İlişkin Öğrenci Talepleri 

Öğrenci görüşmeleri sonucunda ara sınavların aynı gün 2’den fazla yapılmasının öğrenciler 
üzerinde stres ve performans kaybına yol açtığı bildirilmiştir. Bu kapsamda sınav takviminin 
dengeli bir şekilde düzenlenmesine yönelik planlama çalışmalarının başlatılmasına, Bu 
doğrultuda gelecek sınav takvimlerinde zorunluluk olmadıkça aynı güne ikiden fazla sınav 
konulmaması için bölüm başkanlıklarına bildirilmesine, Ayrıca sınav programının 
düzenlenmesi ve aynı gün 2’den fazla sınavın önlenmesi amacıyla Strateji Geliştirme Daire 
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Başkanlığı’na sınavların ders saatlerine denk gelecek şekilde planlanması öğrenciler üzerinde 
negatif etkisi olduğu iletilerek durumun değerlendirilmesinin görüşülmesine, istenmiştir. 

i) Mutfağın Uygulama Amaçlı Kullanımına İlişkin Öğrenci Talepleri 

Mutfağın uygulama alanı olarak kullanıma açılması amacıyla gerekli düzenlemeler yapılmış, iş 
güvenliği kapsamında asgari şartlar sağlanmış ve bölüm kurulu kararı ile uygulama dersleri 
yapılmaya başlanmış olup, talep hakkında başkaca bir işlem yapmaya gerek olmadığı, 

j) İngilizce Dersinin Saatinin Artırılmasına Yönelik Talep 

İdari program öğrenciler tarafından iletilen İngilizce ders saatinin artırılmasına yönelik talepler 
tespit edilmiş ve talebin değerlendirilmesi amacıyla ilgili bölüm başkanlıklarına durumun yazılı 
olarak bildirilmesine, 

k) Seçmeli Almanca Dersi Açılmasına Yönelik Talep 

Öğrenciler tarafından iletilen seçmeli Almanca dersinin açılmasına yönelik talep tespit edilmiş 
söz konusu talebin değerlendirmesi amacıyla 2026 Güz Yarıyılından itibaren Almanca dersinin 
açılabilmesi için Yabancı Diller Yüksekokuluna talebin bildirilmesine, 

l) Okulda Öğle Yemeği Hizmeti Talebi 

Öğrenciler tarafından iletilen öğle yemeği hizmeti talebi değerlendirilmiş, talebin 
karşılanamama nedeni olarak yemek hizmetinden yararlanacak öğrenci sayısı(KYK Öğrenci Yurdunun 

Kampüse Yakın Olması) ve personel sayısının yetersiz olduğu komisyon üyelerince tespit edilmiş olup 
geçmiş yıllardaki talep yetersizliği nedeniyle Rektörlüğümüz ilgili birimlerince ihaleye girecek 
istekli firma bulunamadığından mevcut kapasite nedeniyle talebin gerçekleştirilemeyeceğine, 

m) Kütüphanedeki Bilgisayarların Yavaş Çalışması Nedeniyle İyileştirme Talebi 

Öğrenci görüşmeleri sonucunda kütüphanedeki bilgisayarların yavaş çalıştığı tespit edilmiştir. 
Bu kapsamda bilgisayarların hız ve performanslarının iyileştirebilmesi amacıyla teknik 
personelin bilgilendirilmesine, imkan dahilinde sistemlerin güncellenmesine,  

n) Ders Programlarına İlişkin Talepler 

Öğrenci görüşmeleri sonucunda ders programlarının dengesiz ve ders aralarında bekleme 
sürelerinin uzun olduğunun bu nedenle öğrencilerin zaman yönetimi ve verimli çalışma 
konusunda sorun yaşadıkları bildirilmiştir. Ders programlarının dengeli ve sürdürülebilir 
şekilde hazırlanması için bölüm başkanlıklarına resmi yazı ile bilgilendirme yapılmasına,  

o) Teams’den Kaynaklanan Teknik Sorunlar 

Öğrenci görüşmeleri sonucunda Uzaktan Eğitim dersleri kapsamında Teams’den kaynaklanan 
teknik sorunlar yaşandığı, bu sorunların derslerin niteliğini etkilediğine dair sorun yaşadıkları 
tespit bildirilmiştir. Durumun Rektörlüğümüz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
merkezine bildirilmesine, 

p) DYS’ye ders notlarının yüklenmesi 
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Öğrenci görüşmeleri sonucunda Uzaktan Eğitim dersleri kapsamında DYS’ye ders notlarının 
yüklenmesi talebi olmuştur. Bu talebin akademik personelimizce karşılanabilmesi amacıyla 
bölüm başkanlıklarına yazılı olarak durumun bildirilmesine,  

q) Uzaktan Öğretim Öğrencilerinin Sınav Döneminde Çalışma Alanı ve Şarj Cihaz 
İmkanlarının Yetersizliği 

Turist Rehberliği Uzaktan Öğretim Öğrencileri ile yapılan görüşmeler sonucunda, sınav 
dönemlerinde sessiz çalışma alanlarının yetersiz olduğunu, şehir dışından sadece sınavlar için 
geldiklerinden tablet ya da telefon gibi elektronik aletlerinin şarj imkânlarının sınırlı olduğunu 
iletmişlerdir. Bu doğrultuda sınav dönemlerinde Z03, Z21 ve 208 nolu dersliklerin açık 
bırakılmasına ve bu dersliklere çoklu prizi olan uzatma kabloları takılarak öğrencilerimizin 
taleplerinin gerçekleştirilmesine, 

r) Müfredata matematik ve havacılık derslerinin eklenmesi 

Öğrenci ve öğretmen görüşmeleri sonucunda, müfredata matematik ve havacılık derslerinin 
eklenmesi talep edilmiştir. Öğrencilerin ders programının çeşitlendirilmesi ve DGS sınavına 
hazırlık amacıyla talebin, değerlendirilmek üzere bölüm başkanlıklarına iletilmesine, 

s) Bir önceki toplantıda öğrencilerin dile getirdikleri sorunlara yönelik geri dönüş 
yapılmadığı eleştirisi 

Bir önceki danışman öğrenci toplantılarında öğrencilerin dile getirdikleri sorunlara yönelik geri 
dönüş yapılmadığı yönündeki eleştiriler doğrultusunda, akademik danışmanlara 
öğrencilerimizin taleplerine yönelik iyileştirme çalışmalarının neler ve hangi aşamada 
olduğunu, bildirmek üzere kalite komisyonu kararının bölüm başkanlıklarına bildirilmesine söz 
konusu başkanlıkça da bundan sonra alınan kararların bölüm başkanlıklarınca akademik 
personellerine tebliğ edilmesine, 

t)  Peyzaj Ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Öğrencilerinin Bilgisayar Teknik Çizim Dersi 
İçin Yansı Talepleri 

Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği öğrencilerinin, Bilgisayar Destekli Çizim dersi için yansı 
talepleri doğrultusunda dersin içeriği ve uygulama materyallerinin öğrencilerin taleplerine 
uygun şekilde geliştirilmesi amacıyla söz konusu laboratuvara projeksiyon cihazı temini için 
Rektörlüğümüz Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığından projeksiyon talep edilmesine, 

KARAR 4- Birim Kalite Komisyonuna öğrenci temsilcisi seçiminde belirlenen hususların 

aşağıda belirtildiği şekliyle uygulanmasına, 

 Seçimlerde her bölüm başkanlığından 1.sınıf öğrencileri arasından 1 öğrencinin, 2.sınıf 

öğrencileri arasından 1 öğrencinin seçilmesine,  

 Bir sonraki eğitim öğretim döneminde ise sadece 1.sınıf öğrencileri arasından 1 temsilci 

seçilmesine, temsilci öğrencilerin aktif öğrencilik durumlarının sona ermesi sonucunda 

boş kalan öğrenci temsilcisi üyeliğine aynı usulle yeniden üye seçilmesine,  

 Seçilecek öğrencinin kendi isteği ile aday olmasına, 
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 Birden fazla aday öğrenci olması durumunda öğrenciler arasından kapalı veya açık 

oylama sonucunda seçilen öğrencinin temsilci olarak belirlenmesine ve sonucun tutanak 

altına alınmasına, 

 Birim Kalite Komisyonu toplantılarına öğrenci temsilcilerin katılımını sağlamak 

amacıyla, seçilen öğrenci isimlerini ve seçim tutanağının her yıl ocak ayının sonuna 

kadar bölüm başkanlıklarınca müdürlük makamına bildirilmesine, 

 

       

Oy birliği ile karar verilmiştir.  

 

 

Doç. Dr. Fatime ERDOĞAN 

      Başkan 

 

                        ÜYE                                                                                ÜYE  

Müdür.Yrd. Öğr.Gör.Derya BAĞ                                       Doç. Dr. Arzu AKDENİZ 

 

                  

               ÜYE              ÜYE 

      Doç. Dr. Hülya AKAT                            Doç.Dr.Gülay ÖZALTIN TÜRKER

  

  

                    ÜYE                                        ÜYE 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan ALTUNLU             Dr. Öğr. Üyesi Murat GÜNERİ 

 

 

                  ÜYE                                                                                   ÜYE  

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu: ZTRAEB-TZK7BL Belge Doğrulama Adresi: https://ebds.mu.edu.tr
Belge Kayıt No: B-1114539



Sayfa 6 / 6 
 

Öğr. Gör. Dr. Mete ERDOĞAN                                   Öğr. Gör. Dr. Egem ZAĞRALI ÇAKIR  

 

               ÜYE                                                                                       ÜYE 

Öğr. Gör. Selim IŞIK                                                              Öğr. Gör. Gökhan KÖKSAL 

 

                               ÜYE       

                           Aytaç ÖZARSLAN 
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